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Basel Meslek ve Eğitim Fuarı’na hoşgeldiniz

Çocuğu zorunlu eğitimi bitirmekte olan sevgili ebeveynler

İsviçre ekonomisi iyi durumdadır. Girişimcilerimiz dünyanın her yerinde başarılı olmaktalar ve 
bunun için iyi eğitimli çalışanlara ihtiyaçları vardır. Bu çalışanların Portekizli mi İsviçreli mi veya 
Türk mü Hırvat mı olduğunun yani kökeninin önemi yoktur. Kimin sağlam bir eğitimi varsa ve bunu 
kullanabiliyorsa, İsviçre endüstrisi ve ekonomisin başarısı için katkıda bulunur ve kendiside bundan 
yararlanır.

Kendi kendinize o halde, meslek eğitim yeri ararlarken, genç yerliler olarak yabancı isimli öğrencilerin 
hep daha çok problemle karşılaşmalarının ve yabancı kökenli gençlerin üçte birinin zorunlu eğitim 
sonrasında başka eğitim yapmamalarının nasıl olduğunu sorabilirsiniz. Bizde bütün cevapları bil-
miyoruz. Fakat biz bunun değişmesini istiyoruz!

Birçok genç insan için, meslek eğitimi tamamlanmış bir meslek öğrenimi iş dünyasına geçiş için 
en uygun yoldur. Bir işyeri bulan ve yaptığı işten mutlu olan kişi kendini iyi hisseder ve toplumda 
kabul görür. Eğitiminiz ne kadar iyi olursa iş bulamama tehlikesi ve birgün sosyal yardımla yaşama 
zorunluluğu o kadar küçük olur.

Eğer yakında okulu bitirecek ve meslek seçimi yapacak çocuklarınız varsa, 3. Basel Meslek ve 
Eğitim Fuarı’nı sakın kaçırmayın! 14-16 Ekim tarihleri arasında size Basel Fuar Merkezinde İsviçre 
meslek eğitimi sisteminin nasıl işlediğini göstereceğiz. Sizi çocuğunuzun yapabileceği çeşitli mes-
lek öğrenim olanaklarına ilişkin onbir farklı dilde bilgilendireceğiz. Kızlarınızı ve oğullarınızıda birlik-
te getirin, size meslek dünyasına giden 250 den fazla yolu gösteriyoruz.  Ve mesleklerinde uzman 
olanlar «Nasıl ve nerede meslek eğitim yeri bulurum?» «Meslek eğitiminden sonra ne yaparım?» 
«Meslek eğitiminden sonra nasıl diğer eğitimleri yapabilirim?» «Hangi meslek okuluna giderim?» 
veya «Nekadar ücret alırım?» gibi sorularınızı yanıtlayacaklardır. 

İçtenlikle hoşgeldiniz – ziyaretinizden sevinç duyarız!
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